記載例

別記様式第３１（第41条関係）

変更認定申請書

 令和○年○月○日

福島県知事 殿

株式会社○○○○ 代表取締役 ○○ ○○

（△△ △△）

 令和○年○月○日付けで認定を受けた新産業創出等推進事業実施計画について、下記のとおり変更し

たいので、福島復興再生特別措置法第85条の２第４項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１．変更事項

変更前 変更後

別紙（変更前）のとおり 別紙（変更後）のとおり

２．変更の趣旨及び理由

  令和○年○月○日に認定を受けた新産業創出等推進事業実施計画について、事業の進展状況等に

より、令和○年○月から新たに○○を行うため、○○の機械装置を追加で設備投資する。

  令和◯年◯月◯日に認定を受けた新産業創出等推進事業実施計画について、事業の進展状況等に

より、令和◯年◯月から新たに○○を行うため、専門人材◯名を追加で雇用する。

  令和◯年◯月◯日に認定を受けた新産業創出等推進事業実施計画について、事業の進捗状況等に

より、設備投資予定であった機械装置を既存の装置により対応することとなったため、○○の機械

装置を削除する。

３．変更後の新産業創出等推進事業実施計画（別紙）

（備考）用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。

このとおり記載すること

また、別紙（変更前）と別紙（変更後）

を併せて提出すること

計画変更に至った背景等を具体的に

記載すること

法人の名称及び代表者の

氏名又は個人事業者の氏

名を記載すること